
 
 

  
 
 
 Stránka 1 z 12 

Výzva k podání nabídky 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 
Číslo zakázky (bude doplněno 
MŠMT v případě IP, v případě 
GP ZS)1 

C/13/059 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.4.00/31.0155 
Název projektu: Partnerství a sítě pro spolupráci v experimentální biologii 
Název zakázky: Catering pro projekt PASSEB 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

služba 
 

Datum vyhlášení zakázky: 21.1.2013 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Masarykova univerzita 
kontaktní adresa: 
Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr.  
Tel. 549 49 1401 
e-mail: dekan@sci.muni.cz  

IČ zadavatele: 00216224 
DIČ zadavatele: CZ00216224 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Mgr. Pavel Vicherek 
549 49 5464 
vicherek@sci.muni.cz  

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podání nabídek začne běžet dne 22.1.2013 a 
skončí dne 31.1.2013 v 10,00 hodin.  
 
Zadavatel nepřijme žádné obálky, které budou poškozeny 
tak, že se z nich dá vyjmout některá jejich část. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je poskytnutí 
cateringových služeb podle potřeb zadavatele nutných pro 
zajištění konání jednotlivých akcí, jejichž popis je uveden 
v Příloze této zadávací dokumentace. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV 
kódem:  
55523000-2 Zabezpečování pohostinských služeb pro jiné 
podniky nebo instituce  
 

                                                      
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 



 
 

  
 
 
 Stránka 2 z 12 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky malého 
rozsahu stanoví Technické podmínky a Obchodní 
podmínky, které jsou součástí příloh této Výzvy.  
 
Předmět zakázky je podrobně specifikován v příloze č.2 
Výzvy Technické podmínky.  
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré 
úkony vyjma předložení Informace o kvalifikaci a 
podání nabídky je nutno provádět pouze elektronicky 
prostřednictvím certifikovaného el. nástroje E-ZAK. 
 
Zadavatel upozorňuje, že pro komunikaci v daném 
elektronickém nástroji je nutná registrace s použitím 
elektronického podpisu. Pro zakázky malého rozsahu je 
registrace možná bez použití el. podpisu.  
  
Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy 
univerzity  jsou dostupné na: 
 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-
Dodavatele.pdf 
 
V případě otázek týkajících se uživatelského ovládání 
elektronického nástroje dostupného na uvedené webové 
stránce kontaktujte prosím Mgr. Pavla Vicherka, PřF MU, 
e-mail: vicherek@sci.muni.cz .  
 
Obchodní podmínky včetně platebních podmínek a 
objektivních podmínek, za nichž je možno překročit 
výši nabídkové ceny 
 
Výzva obsahuje v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon“) obchodní podmínky, které se mají stát 
obsahem smluvního ujednání s uchazečem. Obchodní 
podmínky stanovené Zadavatelem pro toto výběrové 
řízení jsou pro uchazeče závazné a nemohou být 
žádným způsobem měněny. Obchodní podmínky jsou 
přílohou č. 1 této Výzvy. Plnění veřejné zakázky je 
požadováno za obchodních podmínek (včetně platebních 
podmínek), specifikovaných v návrhu smlouvy, obsaženém 
v příloze č.4 zadávací dokumentace.  
 



 
 

  
 
 
 Stránka 3 z 12 

Návrh smlouvy uchazeč při zpracování nabídky doplní 
pouze tam, kde to z jeho textu vyplývá, tj. doplní své 
identifikační údaje, bankovní spojení, nabídkovou cenu, 
datum podpisu návrhu smlouvy a podpis oprávněné osoby 
(pod kterým uvede čitelně jméno, příjmení, funkci a název 
společnosti).  
Nabídková cena bude stanovena absolutní částkou v české 
měně, a to v členění:  

a) nabídková cena bez DPH, 
b) výše DPH, 
c) nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na 
změně podmínek v průběhu realizace veřejné zakázky. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k 
řádné realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících (poplatky, vedlejší náklady apod.)  
 
Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k 
vývoji cen v daném oboru až do doby dokončení předmětné 
zakázky. 
 
Překročení nebo snížení nabídkové ceny je možné pouze 
v případě, že v období mezi předložením nabídky a 
podpisem smlouvy na plnění dojde ke změnám sazeb DPH. 
V takovém případě bude celková nabídková cena upravena 
podle výše sazeb DPH platných v době podpisu smlouvy.  
Uchazeč doloží svoji nabídkovou cenu předložením 
položkového rozpočtu nákladů veřejné zakázky malého 
rozsahu.  
 
Platební podmínky předepsané Zadavatelem pro tuto 
veřejnou zakázku malého rozsahu jsou podrobně obsaženy 
v obchodních podmínkách (viz příloha č. 1 této Výzvy) a 
uchazeč ve své nabídce musí ustanovení uvedená v 
obchodních podmínkách respektovat 
 
Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 
 
Technické podmínky 
 
Výzva obsahuje v souladu se Zákonem Technické 
podmínky.  
 
Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a 
požadavky na dodávky a služby, stanovené objektivně a 



 
 

  
 
 
 Stránka 4 z 12 

jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel využití 
požadovaného plnění zamýšlený Zadavatelem.  
 
Technické podmínky jsou přílohou č. 2 této Výzvy. 
 
Pokud se v Technických podmínkách vyskytnou obchodní 
názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná 
označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu 
dodavateli, jedná se o vymezení předpokládané 
charakteristiky a uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné, 
technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné 
informace k Zadávací dokumentaci. Žádost musí být 
písemná a musí být Zadavateli doručena nejpozději 3 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
elektronicky prostřednictvím nástroje E-ZAK.  

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci, doručené ve stanovené lhůtě, zadavatel 
odešle elektronicky uchazeči dodatečné informace k 
zadávací dokumentaci, a to nejpozději do 3 pracovních dnů 
ode dne doručení žádosti uchazeče. Tyto dodatečné 
informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne 
zadavatel i všem ostatním uchazečům prostřednictvím 
nástroje E-ZAK. 

 
Zadavatel může  poskytnout uchazečům dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí 
žádosti, a tyto dodatečné informace odešle elektronicky 
uchazečům nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek prostřednictvím nástroje E-ZAK. Tyto 
dodatečné informace zadavatel zároveň poskytne všem 
ostatním uchazečům zveřejněním na svých webových 
stránkách  https://zakazky.muni.cz/ .  

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

 
287 603,- Kč bez DPH (348 000,- Kč s DPH)  
 
Cena připadající na jednoho účastníka jednodenní 
konference/workshopu nesmí překročit částku 300 Kč 
včetně DPH. 

Typ zakázky Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou 
v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona postupem mimo režim 



 
 

  
 
 
 Stránka 5 z 12 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, 
že nepostupuje ani podle ust. § 26 odst. 5 věta druhá 
zákona, přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje 
na ustanovení zákona.  

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující 
termíny jednodenních akcí:  
únor 2013 - 1 konference / 200 osob; 
březen 2013 - 1 workshop / 150 osob; 
duben 2013 - 1 konference / 350 osob, 1 workshop / 120 
osob; 
září 2013 - 2 workshopy / 240 osob celkem, každý 120 
osob; 
říjen 2013 - 1 workshop / 100 osob. 
 
Přesné termíny akcí a počty osob budou poskytovateli 
služby oznámeny nejpozději 5 dní před konáním akce. 
 
Místem plnění veřejné zakázky je: Univerzitní Kampus MU 
Brno, Kamenice 753/5, 625 00 Brno. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Nabídky je možné zasílat doporučeně poštou na adresu 
Přírodovědecká fakulta MU, Kotlářská 2, 611 37 Brno nebo 
doručit osobně na podatelnu Přírodovědecké fakulty MU, 
Kotlářská 2, budova 1 – děkanát v době od 8:00 do 15:00. 

Hodnotící kritéria : Nabídková cena v Kč s DPH 100% 
 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace: 

1. Splnění kvalifikace 
 
V souladu se Zákonem budou hodnoceny pouze nabídky 
podané uchazeči, kteří splnili kvalifikaci. 
Zadavatel stanovuje pro veřejnou zakázku jako požadavky 
na kvalifikaci dodavatele 
 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů 

stanovených § 53 Zákona odst.1, písm. a) až k) 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

stanovených § 54 písm. a) a b) Zákona. 
c) splnění technických kvalifikačních předpokladů 

stanovených § 56 odst. 2 písm. a) Zákona 
 
Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady 
stanovenými Zákonem a doklady požadovanými 
Zadavatelem ve výzvě k podání nabídky a k prokázání 



 
 

  
 
 
 Stránka 6 z 12 

splnění kvalifikace.  
 

a) Základní kvalifikační předpoklady 
 
Základní kvalifikační kritéria splňuje dodavatel, který splnil 
podmínky podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) Zákona. 
Dodavatel může použít čestné prohlášení, které je přílohou 
3 této Výzvy.  
 

b) Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který 
předloží :  
 

a) výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán - § 54 písm. a) 
Zákona 

b) doklad o oprávnění k podnikání - § 54 písm. b) 
Zákona 

 
c) Technické kvalifikační předpoklady 

 
Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který 
předloží informaci o řádné realizaci minimálně jednoho 
teplého rautu pro min. 200 osob v podobné kvalitě, jaká je 
požadována zadavatelem pro jednotlivé akce (viz Příloha). 
V informaci uchazeči uvedou stručný popis referenční 
zakázky a jméno, firmu nebo název objednatele referenční 
zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit pravdivost 
údajů u objednatele zakázky. 
 
Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil doklady o 
kvalifikaci ve formě souboru nazvaného „Informace o 
kvalifikaci“. 
 
Zadavatel doporučuje, aby součástí Informace o kvalifikaci 
bylo Prohlášení dodavatele zpracované podle předlohy 
uvedené v příloze 3 této Výzvy a podepsané dodavatelem 
podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence nebo osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) 
za dodavatele jednat. V případě osoby oprávněné 
statutárním orgánem musí být její plná moc součástí 
Informace o kvalifikaci. Podpisem (podpisy) tohoto 
Prohlášení potvrdí zájemce pravdivost, správnost, 
úplnost a závaznost všech údajů a svých tvrzení 



 
 

  
 
 
 Stránka 7 z 12 

v Informaci o kvalifikaci .  
 
Podle § 57 odst. 1 Zákona stanovuje Zadavatel, že 
doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá 
dodavatel v prosté kopii. 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů.  
 

Forma Informace o kvalifikaci 
 
Zadavatel doporučuje dodavateli zpracovat Informaci o 
kvalifikaci podle níže uvedených doporučení, přičemž 
dodavatel může využít vzory (předlohy) dokladů předané 
v přílohách Výzvy.  
 
Informace o kvalifikaci musí být v plném rozsahu 
zpracována v písemné formě a v českém nebo slovenském 
jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo 
slovenském jazyce musí být opatřeny úředním překladem 
do českého nebo slovenského jazyka. 
 
Informaci o kvalifikaci uchazeče doporučuje Zadavatel 

členit následujícím způsobem: 
 
� oddíl 1 - formulář „Krycí list Informace o kvalifikaci a 

Prohlášení dodavatele“ 
� oddíl 2 - Základní kvalifikační předpoklady 

o čestné prohlášení - § 53 odst. 1, body a) až k) 
Zákona 

� oddíl 3 - Profesní kvalifikační předpoklady 
o výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné 

evidence - § 54 písm. a) Zákona 
o doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující živnostenské oprávnění či licenci 
(§ 54 písm. b) zákona) 

� oddíl 4 - Technické kvalifikační předpoklady 
o informace o referenční zakázce 

 
Zadavatel doporučuje použít vzory formulářů předepsaných 
v příloze č. 3 této Výzvy, které dodavatel dle potřeby 
vyplní. 



 
 

  
 
 
 Stránka 8 z 12 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

1. Požadavky pro zpracování nabídky 
 

Nabídka uchazeče 
 
Pod pojmem „nabídka“ se rozumí návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče.  
Uchazeč je vázán celým obsahem své nabídky po dobu 
zadávací lhůty, která začíná běžet okamžikem skončení 
lhůty pro podání nabídek a končí 60 dnů od skončení lhůty 
pro padání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána 
jako nejvhodnější, je svojí nabídkou vázán až do podpisu 
smlouvy. 

 
Forma nabídky 

 
Zadavatel doporučuje dodavateli zpracovat nabídku podle 
níže uvedených doporučení, přičemž může využít vzory 
(předlohy) dokladů předané v přílohách Výzvy. 
 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné 
formě a v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty 
vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském  jazyce 
musí být opatřeny úředním překladem do českého nebo 
slovenského jazyka. 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč nabídku předložil v 
jednom písemném vyhotovení. 
 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka (společně s informací o 
kvalifikaci) byla vložena do jednoho obalu (dále jen 
„Obálka“), který bude uzavřen a na všech uzavřeních 
opatřen přelepením. Všechna přelepení doporučuje 
Zadavatel opatřit razítkem uchazeče nebo podpisem 
uchazeče nebo podpisem osoby / osob oprávněné / 
oprávněných za dodavatele jednat. Obálka bude označena 
názvem veřejné zakázky, adresou, na niž je možno 
zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona (tj. 



 
 

  
 
 
 Stránka 9 z 12 

vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek), a nápisem „NEOTVÍRAT –
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – CATERING PRO PROJEKT 
PASSEB – NABÍDKA“. 
 

Obsah a členění nabídky uchazeče 
 
Zadavatel doporučuje, aby pro operativní a transparentní 
průběh otevírání obálek s nabídkami byla nabídka (návrh 
smlouvy) uvozena „Krycím listem nabídky“ zpracovaným 
uchazečem podle předlohy uvedené v příloze 4. Výzvy. 
Případné nesplnění tohoto požadavku však nebude 
považováno za nesplnění zadávacích podmínek. V případě 
rozporu mezi údaji uvedenými v Krycím listu nabídky a 
údaji uvedenými v návrhu smlouvy platí údaje uvedené 
v návrhu smlouvy. 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč pro zpracování textové 
části návrhu smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
použil parafovanou předlohu textové části návrhu smlouvy 
uvedenou v příloze 4. Výzvy, kterou na vyznačených 
místech (identifikace uchazeče v rubrice Uchazeč v čl. 1, 
cena v čl. 5.1) vyplní požadovanými údaji, doplní ji o : 
  
příloha 1 - podrobná specifikace zakázky,  
příloha 2 – položkový rozpočet zakázky,  

 
a všechny strany včetně všech stran příloh parafuje a 
nabídku na vyznačeném místě podepíše. 
 
Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem podle výpisu 
z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popřípadě 
osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za  uchazeče 
jednat.  
 

2. Ostatní podmínky výběrového řízení 
 

Vyloučení variantních řešení 
Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 
 

Postup Zadavatele při posouzení kvalifikace 
Zadavatel vyhodnotí kvalifikaci uchazečů podle kritérií 
stanovených ve výzvě k podání nabídky a k prokázání 
splnění kvalifikace. Uchazeči, kteří nesplnili kvalifikaci pro 
zakázku malého rozsahu, budou ze výběrového řízení 



 
 

  
 
 
 Stránka 10 z 12 

Zadavatelem vyloučeni. Zadavatel tyto skutečnosti 
vyloučeným uchazečům bezodkladně písemně oznámí.  
 

Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 31.1.2013 
v 10:15 hod. na adrese Kotlářská 2, 611 37 Brno. Otevírání 
obálek může být přítomen uchazeč nebo zástupce uchazeče, 
který se prokáže plnou mocí pro zastupování uchazeče 
při otevírání obálek s nabídkami, a to maximálně 2 osoby 
za uchazeče. Obálky s nabídkami otevře Zadavatel 
postupně v pořadí podle data a času doručení nabídky. 
 

Popis posuzování a hodnocení nabídek 
Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise.  
Zadavatel předá hodnotící komisi obálky s nabídkami 
uchazečů.  
 
Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků Zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč 
nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) 
Zákona, a dále z hlediska mimořádně nízké nabídkové 
ceny. 
 
Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek nesplnila 
výše uvedené hlediska, Zadavatel ze výběrového řízení 
bezodkladně vyloučí. Vyloučení, včetně uvedení důvodů, 
Zadavatel vyloučeným uchazečům bezodkladně písemně 
oznámí. 
 
Hodnotící komise provede hodnocení nabídek splňujících 
zadávací podmínky podle základního hodnotícího kritéria:  
 
nabídková cena v Kč s DPH 100% 
 
Hodnocení kritéria 
 
Nabídky budou hodnoceny podle výše celkové nabídkové 
ceny v Kč s DPH. 
 
Nejvhodnější nabídkou v hodnocení je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč s DPH, tato nabídka získává 
v hodnocení 100 bodů. Další nabídky získávají počet bodů 
vypočtený podle vzorce  

 



 
 

  
 
 
 Stránka 11 z 12 

Hi = 100*Cmin/Ci, 
 

kde  Hi je počet bodů získaný i-tou nabídkou, 
 Cmin je nabídková cena nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou, 
 Ci je nabídková cena i-té nabídky 
 

Priorita jednotlivých dokumentů 
 
Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů 
obsažených ve výzvě k podání nabídky a k prokázání 
splnění kvalifikace a ve Výzvě, pak platí, že rozhodující a 
prioritní jsou vždy podmínky uveřejněné ve výzvě k podání 
nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 
 

Zrušení výběrového řízení 
 
Zadavatel je oprávněn zrušit veřejnou zakázku malého 
rozsahu kdykoli do doby uzavření smlouvy.  
 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů 
stanovených Zákonem. Za důvod hodný zvláštního zřetele 
ve smyslu § 84 odst. 2 písm. e) Zákona, pro který nelze na 
Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 
bude přitom považována mj. absence nabídek s nabídkovou 
cenou umožňující Zadavateli nepřekročit finanční limit pro 
danou veřejnou zakázku. Finanční limit Zadavatele je 
dán předpokládanou hodnotou této veřejné zakázky a 
jednotkovou cenou na účastníka a den. 
 
Poskytování zadávací dokumentace 
 
Zájemcům, kteří nebyli zadavatelem přímo vyzváni 
k předložení nabídky, poskytne zadavatel zadávací 
dokumentaci včetně všech příloh elektronicky neomezeným 
a přímým dálkovým přístupem 24 hodin denně 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na webové stránce 
https://zakazky.muni.cz/contract_display_1398.html  
 
Nedílnou součástí této Výzvy jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1 Obchodní podmínky  
 
Příloha č. 2 Technické podmínky 



 
 

  
 
 
 Stránka 12 z 12 

 
Příloha č. 3 Vzory formulářů pro zpracování Informace 
                        o kvalifikaci: 

Formulář Krycího listu Informace o 
kvalifikaci a Prohlášení dodavatele 
Formulář čestného prohlášení o splnění  
základních kvalifikačních předpokladů 

 
Příloha č. 4 Vzory formulářů pro zpracování nabídky: 

            Formulář Krycího listu nabídky   
                        Předloha návrhu smlouvy  
 
Formulář přílohy č. 2 smlouvy „Položkový rozpočet“ 

 
 
Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 
v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v předmětu 
uveďte "Výběrové řízení". Každé výběrové řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 
Výzva bude na www.msmt.cz uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz. 
 
Jméno: Pavel 
Příjmení: Vicherek 
E-mail: vicherek@sci.muni.cz  
Telefon: 549 49 5464 

 
 
V Brně 21.1.2013 

 
                                                                                          doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr.  
                                                                                                     děkan  
                                                     
                                                                                                         v.z. pro účely el. podpisu 
                                                                                                              Mgr. Pavel Vicherek 
                                                                                         Manažer pro koordinaci a správu projektů 
 


		2013-01-21T12:12:04+0100
	Pavel Vicherek




